ПРОТОКОЛ

ИНФОРМАЦИОННО-АГИТАЦИОННОГО СОБРАНИЯ СОБСТВЕННИКОВ ПОМЕЩЕНИЙ МНОГОКВАРТИРНОГО ДОМА
ПО АДРЕСУ: _____________________________

    Дата проведения "__" _____ 200_ г.                                                                           г. Москва

    Присутствуют: собственники помещений и приглашенные лица.

    Приглашенные лица:

    Представители префектуры: _______________________________________________________

__________________________________________________________________________________

  (Ф.И.О., доверенность или распорядительный документ на участие в собрании)

    Представители управы: ____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

  (Ф.И.О., доверенность или распорядительный документ на участие в собрании)

    Представители управляющих организаций:

    (действующей  и   предлагаемой:     их     название  и  Ф.И.О.

    руководителя)

    1. ___________________________________________________________

    2. ___________________________________________________________

    Состав регистрационной группы:

    (возможен из состава инициаторов собрания, инициатора собрания и первых  пришедших  собственников,  выбранных из  предложенных в листе голосования)

    1. ___________________________________________________________

    2. ___________________________________________________________

    3. ___________________________________________________________

    Сообщение   представителя  регистрационной  группы  об  итогах регистрации  собственников  помещений  дома  и  их  представителей (определенных  по  приложениям  1 и 2 или 3, 4, 5 в зависимости от формы  проведения собрания и наличия действующего на дату собрания жилищного  объединения),  о  правомочности  дальнейшего проведения

собрания.

    Представитель регистрационной группы:

    На дату проведения собрания установлено, что:

    а) в нашем доме имеются _________ собственников, владеющих ___кв.  м  всех  жилых и нежилых помещений в доме, которые составляют 100% голосов;

    б) на собрании присутствуют  собственники  и их  представители (из расчета  1 представитель  за  1  собственника)  в  количестве ____ человек, владеющих ______ кв. м жилых  и  нежилых помещений в доме, которые составляют ___% голосов;

    в) собрание объявляю открытым (несостоявшимся).

    Выступил:

    представитель инициативной группы ____________________________

                                              (Ф.И.О.)

    или председатель жилищного объединения (ТСЖ, ЖСК) ____________

                                                        (Ф.И.О.)

с  информацией  по  повестке  дня  и  организации  ведения  собрания собственников помещений дома.

Повестка дня

1. Выборы председателя и секретаря собрания.

2. Определение регламента выступлений.

3. _________________________________________________________
4._________________________________________________________
По вопросам повестки дня
1. Выступил ____________________________________________________________________ с докладом___________________________________________________________________
    По окончании доклада выступили:

______________ владелец ___% голосов с предложениями и замечаниями:
   (Ф.И.О.)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

______________ владелец ___% голосов с предложениями и замечаниями

   (Ф.И.О.)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
2. Выступил ____________________________________________________________________ с докладом___________________________________________________________________
    По окончании доклада выступили:

______________ владелец ___% голосов с предложениями и замечаниями:
   (Ф.И.О.)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

______________ владелец ___% голосов с предложениями и замечаниями

   (Ф.И.О.)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
3. Выступил ____________________________________________________________________ с докладом___________________________________________________________________
    По окончании доклада выступили:

______________ владелец ___% голосов с предложениями и замечаниями:
   (Ф.И.О.)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

______________ владелец ___% голосов с предложениями и замечаниями

   (Ф.И.О.)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________
По итогам информационно-агитационного собрания принято решение:

__________________________________________________________________________________

«за»-___________% гол., «против»- ____________% гол., «воздержался»-__________% гол.

Приложения:

1. Реестр собственников помещений на дату собрания в 1 экз. на ____ л.

2. Листы регистрации в 1 экз. на ____ л.

Подписи:

    Председатель собрания _______________________________ (Ф.И.О.)

    Секретарь собрания __________________________________ (Ф.И.О.)